
 

PORTARIA N.o63/2017. 

de 14 de Fevereiro de 2017. 

 

 

“Dispõe sobre a concessão de Função Gratificada.” 

 

 PAULO EDUARDO PINTO, na qualidade de Prefeito 

Municipal de Florínea, no uso de suas atribuições legais. 

  

RESOLVE: 

 

Art. 1.o-Fica concedido a função de Assistente Técnico 

Municipal FC2, conforme a Lei Municipal nº 489/13, ao servidor Leandro Gomes 

Soares, efetivo no cargo de Serviços Gerais, portador do RG nº: 30.323.955-4 e 

CPF/MF: 300.898.798-21 . 

 

Art. 2.º- Esta Portaria entrou em vigor na data de 

01/02/2017. 

Art. 3.º- Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Prefeitura Municipal de Florínea, em 14, de Fevereiro do ano de 2017. 

 

 

Paulo Eduardo Pinto  

Prefeito Municipal 

 

Registrado e publicado no local de costume, na data supra. 

 

 

Eliseu Malaquias 

Secretário Municipal de Administração 


